
09/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=794070&acao=J&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2019

Às 18:17 horas do dia 16 de julho de 2019, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00005/2019, referente
ao Processo nº 23/2019, a autoridade competente, Sr(a) TANIA MARIA LEMOS MOUCO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Organização de Congresso, Simpósio, Conferência e Exposição
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em organização de eventos para a realização de
atividade de gerenciamento, credenciamento, recursos humanos, montagem e desmontagem de estruturas de estandes,
mobiliário, iluminação, equipamentos e afins, com vistas a realização do 10º CONGRESSO RIOPHARMA DE CIÊNCIAS
FARMACÊUTICAS em 2019. Descrição detalhada conforme Edital disponível em www.crf-rj.org.br/licitações.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor Estimado: R$ 173.888,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 106.200,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2019
18:17:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI, CNPJ/CPF:
15.072.268/0001-06, Melhor lance: R$ 106.200,0000

Fim do documento


